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Organizator 
Miejska Strefa Kultury w Łodzi 
Dom Kultury Ariadna 
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Cele imprezy 
 
➔prezentacja dorobku artystycznego dziecięcych  
    i młodzieżowych zespołów tanecznych oraz solistów,  
➔popularyzacja różnorodnych form tanecznych, 
➔integracja osób i grup tanecznych tworzących 

i upowszechniających kulturę taneczną, 
     ➔wymiana pomysłów i doświadczeń, a także 

  inspiracja w poszukiwaniach nowych form 
w zakresie pracy artystycznej, 

➔rozwijanie wrażliwości artystycznej dzieci  
i młodzieży poprzez bezpośredni kontakt 
z tańcem.  
 

Warunki i zasady uczestnictwa  
 
➔ do 4.11.2024r. uczestnicy przesyłają zgłoszenia: za pomocą formularza google 
lub  w/g  załączonego wzoru listownie  lub e-mailem z załączonym dowodem wpłaty, 
na adres:  
Dom Kultury „Ariadna” ul. Niciarniana 1/3 92-208 Łódź 
 e-mail : t.nowak@msk.lodz.pl  
 
➔opłata wpisowa :  do dnia 4.11.2024r (wpisowe dotyczy każdej kategorii)  
   zespół  - 300 zł     solista   -  50 zł  
 (tytuł przelewu: akredytacja 25 Łódzkie Konfrontacje Taneczne) 
 
Numer konta : Milenium Bank 39 1160 2202 0000 0005 0750 5363 
 
 ➔Po tym terminie organizator zastrzega sobie prawo nie przyjęcia zgłoszenia. 
    W  przypadku przyjęcia zgłoszenia po terminie  odpłatność za udział wynosi 
   zespół  - 320 zł     solista   -  60 zł  
 
➔W przypadku rezygnacji z udziału w konkursie organizator  
    nie zwraca opłaty akredytacyjnej. 
 
➔zespół prezentuje choreografię do 6 min 
    solista prezentuje choreografię  do 3 min.  
➔zespoły  i soliści będą oceniani w następujących kategoriach 
    tanecznych:  
   taniec współczesny , taniec nowoczesny  
    wiekowych 
 : do 11 lat, 12-15 lat, i powyżej 16 lat,  
    o przydziale zespołu do określonej kategorii  
    wiekowej decyduje wiek 2/3 członków zespołu  
 
➔organizator zastrzega sobie łączenie kategorii wiekowych i tanecznych 
➔z  jedej instytucji kierującej mogą być zgłoszone 
    max. dwa zespoły i sześciu solistów  w jednej kategorii wiekowej i tanecznej 
➔uczestnik  Konfrontacji może być członkiem tylko jednego zespołu  
➔organizator nie przewiduje prób na scenie,  
➔w trakcie występu nie wolno używać własnego oświetlenia. 

 
Kryteria oceny i nagrody  
 
Jury powołane przez organizatora 
będzie oceniało uczestników według 
następujących kryteriów:  
 
➔opracowanie choreograficzne  
➔wyraz artystyczny  
➔dobór repertuaru i technika wykonania  
➔estetyka, dobór strojów i rekwizytów  
 
Trzyosobowe jury przyzna najlepszym solistom 
i zespołom nagrody: finansowe oraz dyplomy. 
Łączna pula nagród finansowych to 3000 zł.  
 
Termin i miejsce imprezy  
 
16.11.2024r. -  godz.9.00 -16.00* przegląd  
                         godz.17.00* ogłoszenie wyników, 
                         wręczenie nagród i dyplomów. 
 
 *organizator zastrzega sobie prawo zmiany godzin imprezy. 
 
➔o godzinie występu uczestnicy zostaną powiadomieni najpóźniej  
     siedem dni przed przeglądem 
 
Uwagi końcowe  
 
➔organizator zapewnia scenę o wymiarach: 10 m szerokości i 8 m głębokości, 
➔ zespoły zobowiązane są do przygotowania podkładów muzycznych do choreografii 

w formacie mp3 nagranych na pendrivie i dodatkowo przesłania pliku muzycznego 
na adres organizatora 

➔organizator nie zwraca kosztów dojazdu i ubezpieczenia 
➔uczestnictwo w konkursie jest równoczesnym wyrażeniem zgody na publikowanie 

zdjęć oraz nagrań przez organizatora oraz media obsługujące imprezę 
➔organizator nie ponosi odpowiedzialnosci za  
    pozostawione w garderobach rzeczy osobiste i kostiumy 
➔organizator prosi o przestrzeganie zasad współżycia społecznego (w szatni mogą 

przebywać tylko osoby z zespołu i opiekunowie) oraz o umiejętność dzielenia  się 
garderobami z innymi grupami 

➔organizator prosi o szacunek wobec innych zespołów i przestrzeganie zasady fair 
play, zachęca do wspólnej zabawy. 

  
 
 
Miejsce Konfrontacji: Łódź, ul. Niciarniana 1/3, Dom Kultury Ariadna 
Szczegółowych informacji udziela: 
Tomasz Nowak tel 510 313 310  
e-mail: t.nowak@msk.lodz.pl 
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